

Firestarter Galla Tours ApS

Nørregårdsvej 174
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Morten Seifert Bierrings
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Firestarter Galla Tours ApS
Nørregårdsvej 174
2610 Rødovre

CVR-nr: 37839523

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er eventkørsel i forbindelse med festivaler.

Der er påbegyndt en ændring af selskabets aktiviteter, med et brancheskift for øje. Således vil hovedaktiviteten fra 2020 og frem være restaurationsdrift.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller maling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller maling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat udgør kr. -11870

Arets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har over for selskabet givet tilsagn om fortsat økonomisk støtte samt afdragsfrihed for mellemværende i det kommende ar. Selskabets ledelse vurderer derfor, at arsrapporten kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Selskabet arbejder på at indgå lejemål med henblik på restaurationsdrift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		635.703	899.101
Eksterne omkostninger		-573.823	-813.541
Bruttoresultat		61.880	85.560
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.750	-85.000
Resultat af ordinær primær drift		-11.870	560
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-11.870	560
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.870	560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-11.870	560
I alt		-11.870	560

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	577.492
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	577.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.130	295.000
Materielle anlægsaktiver i alt		296.130	295.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		296.130	872.492
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		32.000	18.068
Omsætningsaktiver i alt		32.000	18.068
Aktiver i alt		328.130	890.560

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		10.000	500.000
Overført resultat		-11.870	560
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		48.130	550.560
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.000	340.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		280.000	340.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		280.000	340.000
Passiver i alt		328.130	890.560

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret